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
2023
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt 
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i 
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 377 293

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 233 712

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle 
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​brensel, 
forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Realsameie:
Årlig avgift til realsameie på kr. 1500,‑ dette dekker felles strøm og vedlikehold av 
garasjeanlegg samt snøbrøyting.
Kostnaden vil kunne variere i perioder ved behov for ekstra vedlikehold som maling o.l.
Vedtekter tilknyttet realsameie følger som vedlegg i salgsoppgaven. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 453 i Gjerdrum kommune.Gårdsnummer 46, 
bruksnummer 449 i Gjerdrum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3230/​​​​46/​​​​453:
15.12.1987 ‑ Dokumentnr: 10057 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Bygg og Trelast AS 

24.01.2024 ‑ Dokumentnr: 1018797 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Eie Økonomi AS 
Org.nr: 990 025 983 
Elektronisk innsendt 

28.05.1986 ‑ Dokumentnr: 104069 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3230 Gnr:46 Bnr:17 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 901150 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0234 Gnr:46 Bnr:453 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 193770 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3032 Gnr:46 Bnr:453 

15.12.1987 ‑ Dokumentnr: 10057 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Bygg og Trelast AS 

24.01.2024 ‑ Dokumentnr: 1018797 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Eie Økonomi AS 
Org.nr: 990 025 983 
Elektronisk innsendt 

28.05.1986 ‑ Dokumentnr: 104069 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3230 Gnr:46 Bnr:17 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 901150 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:0234 Gnr:46 Bnr:453 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 193770 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3032 Gnr:46 Bnr:453 

3230/​​​​46/​​​​449:
15.12.1987 ‑ Dokumentnr: 10057 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Bygg og Trelast AS 

24.01.2024 ‑ Dokumentnr: 1018797 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Eie Økonomi AS 
Org.nr: 990 025 983 
Elektronisk innsendt 

28.05.1986 ‑ Dokumentnr: 104069 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3230 Gnr:46 Bnr:17 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 901150 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0234 Gnr:46 Bnr:453 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 193770 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3032 Gnr:46 Bnr:453 

15.12.1987 ‑ Dokumentnr: 10057 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Bygg og Trelast AS 

24.01.2024 ‑ Dokumentnr: 1018797 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Eie Økonomi AS 
Org.nr: 990 025 983 
Elektronisk innsendt 

28.05.1986 ‑ Dokumentnr: 104069 ‑ Registrering av grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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